[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2025							        № 1795

	О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального округа от 24.01.2025 № 194 «Об утверждении Положения о порядке установления стимулирующих и иных выплат руководителям муниципальных учреждений Гатчинского муниципального округа, в отношении которых администрация Гатчинского муниципального округа осуществляет функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений Гатчинского муниципального округа»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании постановлений администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 10.12.2024 № 6111 «О порядке осуществления администрацией Гатчинского муниципального округа функций и полномочий учредителя муниципального учреждения Гатчинского муниципального округа», от 19.12.2024 № 6297 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях Гатчинского муниципального округа по видам экономической деятельности», руководствуясь Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального округа от 24.01.2025 № 194 «Об утверждении Положения о порядке установления стимулирующих и иных выплат руководителям муниципальных учреждений Гатчинского муниципального округа, в отношении которых администрация Гатчинского муниципального округа осуществляет функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений Гатчинского муниципального округа» изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
1. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа.
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Гатчинского муниципального округа и глав территориальных управлений администрации Гатчинского муниципального округа в отношении курируемых муниципальных учреждений.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                                Л.Н. Нещадим

Орехова Любовь Ивановна

[bookmark: _Toc452643989][bookmark: _Toc452653155][bookmark: _Toc467571991]Приложение
[bookmark: _Toc452643990][bookmark: _Toc452653156][bookmark: _Toc467571992]к постановлению администрации
[bookmark: _Toc452643991][bookmark: _Toc452653157][bookmark: _Toc467571993]Гатчинского муниципального округа
[bookmark: _Toc452643992][bookmark: _Toc452653158][bookmark: _Toc467571994]Ленинградской области
от  11.03.2025  №  1795

Приложение 2
к Положению

ОТЧЕТ руководителя
__________________________________________________________________
(наименование муниципального учреждения)
о фактическом достижении плановых значений показателей эффективности и результативности деятельности и критериев оценки деятельности муниципального учреждения по итогам работы за ________________________________
                                                                                                                                                                     (период (месяц, квартал, год))

	№ п/п
	Показатели эффективности и результативности деятельности учреждения
	Критерии оценки деятельности учреждения
	Ед. измерения
	Плановый целевой показатель
	Фактически достигнутый целевой показатель
	Причины отклонения
	Согласовано
(должность, ФИО, подпись ответственного за проверку показателя лица)

	1. Эффективность и результативность основной деятельности учреждения

	1. Финансово-экономическая деятельность учреждения

	1. Уровень исполнительской дисциплины

Руководитель учреждения___________________________________

image1.png